. שונים בנייה

הקבלן וממונה הבטיחות מטעמו ינהגו עפ"י כל כללי הבטיחות המעוגנים בחוקים, ובתקנות
העבודה על הפיקוח ארגון תקנות כגון: בישראל, והנהוגים הידועים בעבודה הבטיחות

; תקנות הבנייה; תקנות 1970; פקודת הבטיחות בעבודה 1996)ממונים על הבטיחות( התשנ"ו
מגן אישי; עבודה במקום מוקף; עבודה ברעש ועוד. העגורנים; תקנות ציוד

ממונה הבטיחות ימצא באתר במשך כל תקופת ביצוע העבודה, יפקח על עובדי הקבלן במהלך (2)
כל שעות העבודה, ויוודא את ביצוע הנהלים והוראות הבטיחות. בנוסף יהיה ממונה הבטיחות

הקבלן יתקן את הנזקים ו/או הקלקולים כאמור על חשבונו, באופן יעיל

רצונ ולשביעות ברכוש וביותר הטיפול על לפקח המוסמכים רשות או אדם כל ושל המזמין של
שניזוק כאמור. על הקבלן לדאוג מראש לקבל מהרשויות המוסמכות תכניות עדכניות על כל הקווים

העבודות. ק-התת במתחם העוברים חוק רקעיים להוראות בהתאם לפעול אחראי יהא הקבלן
התשס"א וביוב. מים תיאום 2001 -תאגידי וכל עבודות לביצוע למקרקעין לכניסה הנוגע בכל

הנדרש מראש לשם כך. הקבלן יפנה למזמין לשם הפעלת סמכויותיו לפי חוק זה היכן שיידרש.

עבודה ליד מערכות שירותים קיימות .1300

פגיעה כל שהיא בתשתיות קיימות או פגיעה בתפקודן התקין מהווה עבירה פלילית.

גינון, השקיה כל העבודות הנוספותהתאמה בין מפרט זה למפרט הבין משרדי . שאינם עבודות

בגרסתם הבינמשרדי( במפרט ( הכללי במפרט הרלוונטיים הפרקים עפ"י יבוצעו נופי ופיתוח

המעודכנת.

חוקים ותקנות

עבודות הקבלן יתבצעו עפ"י כל דין, לרבות לחוקים ולתקנות הבאים:

וכן תקנות העתיקות. 1978חוק העתיקות תשל"ח .1

. 1956 –חוק הגנת הצומח, תשט"ז .2

חוק שמירת הניקיון. .3

. 1967 –תקנות הגנת הצומח )"הסדר מכירת תכשירים כימיים"(, תשכ"ז .4

. 1949 –חוק למניעת שריפות בשדות .5

-1977 תקנות הגנת הצומח )קיום הוראות בתווית אריזה(, תשל"ז .6

.-1987תקנות בריאות העם )איסור קיום מתקן דישון במערכת מים( תשמ"ז .7

תקנות בדבר בטיחות וגהות של עובדים בחומרי הדברה בחקלאות.